
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. OKT/000004/2020/DIL 

 

I. 

Smluvní strany 

1.  Město Chrudim 

se sídlem Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

zastoupené Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města 

IČ: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 

jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

2.  fronte s. r. o. 

se sídlem Studánecká 1120, 530 03 Pardubice 

zastoupená Ing. Petrem Kozlem, jednatelem společnosti 

IČ: 26012227 

DIČ: CZ 26012227 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

20036 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 

11. 2019. 

  

II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2019 Smlouvu o dílo č. OKT/000004/2020/DIL, týkající se 

předtiskové přípravy a tisku Chrudimského zpravodaje, včetně kulturní přílohy Chrudim 

dnes (dále jen „Smlouva o dílo“). 

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany sjednávají zejména prodloužení platnosti a účinnosti 

Smlouvy o dílo, a to do 31. 10. 2021 a  snížení počtu výtisků z 11.100 ks na 11.000 

ks.   V návaznosti na tyto skutečnosti se smlouva o dílo v příslušných ustanoveních mění a 

nově zní takto: 

 



V Čl. II – Závazky smluvních stran – se nově doplňuje odst. 2, který zní takto: 

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli předání souborů v dalších následujících termínech: 

14. 12. 2020, 18. 1. 2021, 15. 2. 2021, 15. 3. 2021, 19. 4. 2021, 17. 5. 2021, 14. 6. 2021, 16. 8. 

2021, 13. 9. 2021 a 18. 10. 2021, vždy do 15.00 hodin. Soubory budou již po první korektuře a 

objednatel odpovídá za jejich správnost. Druhá korektura proběhne u objednatele 

v následujících termínech: 16. 12. 2020, 20. 1. 2021, 17. 2. 2021, 17. 3. 2021, 21. 4. 2021, 19. 

5. 2021, 16. 6. 2021, 18. 8. 2021, 15. 9. 2021 a 20. 10. 2021.  

V Čl. II – Závazky smluvních stran – se nově doplňuje odst. 6, který zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje, za předpokladu včasného předání podkladů pro tisk, předat předmět 

smlouvy na pobočku České pošty Chrudim 1 přesně v následujících dnech: 23. 12. 2020, 27. 1. 

2021, 24. 2. 2021, 26. 3. 2021, 28. 4. 2021, 26. 5. 2021, 25. 6. 2021, 25. 8. 2021, 24. 9. 2021 a  

26. 10. 2021. 

V čl. III - Cena – se nově doplňuje druhá věta, která zní takto: 

Cena za tisk, který bude probíhat v období od 1. 12. 2020 do 31. 10. 2021, je sjednána dle 

cenové nabídky, uvedené v příloze č. 1, která je součástí Dodatku č. 1, a činí  za jedno číslo 

celkem (tzn. 11.000 ks á 20 stran)  bez DPH 49.170 Kč, DPH 10 %  4.917 Kč, cena včetně DPH  

54.087 Kč (slovy: Padesát čtyři tisíc osmdesát sedm korun českých). 

 

V čl. VII -  Závěrečná ustanovení – se odst. 5 mění a nově zní takto: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2021. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 29. 11. 2020 se nemění. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Smluvní strany 

potvrzují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, prohlašují, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku č. 1  schválila Rada města Chrudim na svém zasedání konaném          

23. 11. 2020, usnesením č. R/483/2020. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv. 



Smluvním stranám je známo, že v souladu s platnou a účinnou legislativou tento dodatek 

včetně celé Smlouvy o dílo podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR. Splnění této povinnosti zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, 

že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník). 

  

V Chrudimi dne 26. 11. 2020                                                   V Pardubicích dne  

Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 

  

……………………………………………..                                                ………………………………………………  

Ing. František Pilný, MBA                                                          Ing. Petr Kozel 

starosta města                                                                            jednatel                     

 


